

### Basın Açıklaması

## Yahudi Varlığı, Amerika'nın Bölgede Asla Vazgeçmeyeceği Bir Askeri Üssüdür

Axios haber sitesine göre, 4 Ocak 2025 tarihinde Amerikan Dışişleri Bakanlığı, Yahudi varlığı ile 8 milyar dolar değerinde bir silah anlaşması yapmayı planladığını duyurdu. Bu anlaşma, savaş uçakları ve saldırı helikopterleri için mühimmatın yanı sıra topçu mermilerini de içeriyor. CNN'in haberine göre, bir Amerikalı yetkili ve güvenilir bir kaynak, Dışişleri Bakanlığı'nun cuma günü Temsilciler Meclisi Dışişleri Komitesi ve Senato Dış İlişkiler Komitesi'ne Yahudi varlığıyla ilgili yeni bir silah satışı için gayri resmî bir bildirim gönderdiğini açıkladı. Bu gelişme, Biden yönetiminin geçtiğimiz ağustos ayında Yahudi varlığına toplamda 20 milyar doları aşan silah satışlarını onaylamasının ardından geldi.

Amerika, Yahudi varlığının, asla vazgeçmeyeceği ileri bir askeri üs olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyor. Bu varlık, ümmetin bağrına yerleştirildiği günden bu yana Amerika tarafından kollanıp korunmakta ve güçlü kalması, kendisine yüklenen görevleri yerine getirebilmesi için koruma altında tutulmaktadır. Amerika, Gazze halkına karşı işlediği sayısız katliama, çocukları, kadınları ve yaşlıları öldürmesine, evleri, hastaneleri, okulları ve barınakları yıkmasına ve bombalamasına rağmen bu cani varlığı modern ve ölümcül silahlarla desteklenmeye devam etmektedir.

Biden yönetimi son günlerinde dahi Yahudi varlığının suç ve ölüm makinesini finanse etmeye devam ediyor. Bu adım, Amerika'nın insan hakları, özgürlükler ve demokrasi gibi sloganlarını çıkarlarına göre şekillendirdiğini ve ihtiyaç duyduğunda bu değerleri kolayca çığnediğini bir kez daha gözler önüne seriyor.

Yahudilerin Filistin'i gasp ettiği günden bu yana, Amerika Yahudi varlığına yaşam ve güç unsurları sağlamayı sürdürüyor. Onu çevresindeki İslam dünyasından koruyor, işlediği suçlar için uluslararası ve siyasi bir kalkan sunuyor ve küresel çapta imajını güçlendirmeye çalışıyor. Yahudi varlığı, ümmetin kalbine saplanmış zehirli bir hançerdir ve Amerika'nın Ortadoğu'da stratejik müdahaleler için kullandığı bir askeri üssüdür.

Ümmet artık bu gerçeği anlamalı ve Gazze'ye yardım için harekete geçmelidir! Gazze'yi yardım etmenin yolu, Amerika'nın kontrolündeki uluslararası sisteme bel bağlamak ya da Amerika'nın Yahudi varlığına baskı yapmasını beklemek değildir. Çünkü Amerika ve Yahudi varlığı aynı çıkarlara sahiptir, hatta bir bütün olarak hareket etmektedirler. Bu yüzden ümmet, ikinci Raşidi Hilafet Devleti altında bir imam etrafında birleşerek, birlik ve beraberliğini sağlamalı, ordularını birleştirerek Amerika ve diğer kâfir sömürgeci güçlerin kibir ve küstahlıklarına son vermeli ve Yahudi varlığını yok etmelidir.

“Doğrusu zalimler birbirlerinin dostudurlar. Sakınanların dostu ise Allah'tır.” [Casiye 19]